Qy^tum/yí^ia/cíci ^^ta/ricúi (^l^/Málícci de (^ao ^dtcx^^ue^
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11)4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroqüe.sp.gov.br

Sâo Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N® 1.167/2020

São Roque, 8 de dezembro de 2020.

Sg

Ilustríssimo Senhor,
o O)

il
o

Venho, por meio deste, solicitar os bons ofícios de f §
Vossa Senhoria. íunto aos CORREIOS, no sentido de adotar providências g®

W CQ

visando à coiocacão de CEP na Rua Antônio Noronha. Distrito de São g|
João Novo - Sâo Roaue/SP. 2®

O presente pedido tem por objetivo atender às S|
solicitações dos moradores, haja vista que a colocação CEP na referida via ||

Sabemos da sensibilidade de Vossa Senhoria sobre

o exposto e que saberá dar a atenção que o caso requer, aproveito para

renovar meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta

consideração.

possibilitará a essas pessoas receber suas entregas e encomendas via <|
Q o-

CORREIOS ou por outras empresas. 11
Ademais, éessencial que essa codificação seja ||

rapidamente criada, principalmente nesse contexto de pandemia, posto que ||
muitos munícipes pedem remédios ecomida por delivery eoCEP auxilia os ||
entregadores a localizarem a via. ^ê

II
c CO

SiS
si

CO

(O 1

®Ê-

Atenciosamente, Stia |,í-
I 9912466012/2019/SPI
Ua&inete DA presidência I 8®

FLAVIO ANDRADE DE BRITO \

Vereador i
o BR-

Ao

Ilustríssimo Senhor IA ^
Responsável pelo GECAR/DR/SPI
PRAÇA DOM PEDRO II, 4 - 55, BAURU-SP. CEP 17015-905

PROTOCOLO N" CETSR 08/12/2020 -10:01 9900/2020/fap

•a-t
O O

to c
mg

Q.